
sexta-feira, 15 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128 

                     
 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 025/2021 

ADJUDICAÇÃO 
 
 

Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação da Adjudicação do Pregão Eletrônico SRP 
nº 025/2021, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01570 de 1º/10/2021, 
páginas 003 a 005, do Município de Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que: 
 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação da ADJUDICAÇÃO: 
 
EMPRESA: DANIELA BULCÃO MATOS – EPP 
CNPJ Nº 21.786.858/0001-01 
 
Leia-se:  
 
EMPRESA: DANIELA BULCÃO MATOS – EPP 
CNPJ Nº 06.070.644/0001-32 
 

 

Teodoro Sampaio - BA, 14 de outubro de 2021. 

 

 

_____________________________________________ 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EF062398C70DB6D08D88F5DD74D0F17



sexta-feira, 15 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128 

                     
 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 025/2021 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 

Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação da Homologação do Pregão Eletrônico 
SRP nº 025/2021, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01570 de 1º/10/2021, 
páginas 006 a 008, do Município de Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que: 
 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação da HOMOLOGAÇÃO: 
 
EMPRESA: DANIELA BULCÃO MATOS – EPP 
CNPJ Nº 21.786.858/0001-01 
 
Leia-se:  
 
EMPRESA: DANIELA BULCÃO MATOS – EPP 
CNPJ Nº 06.070.644/0001-32 
 

 

Teodoro Sampaio - BA, 14 de outubro de 2021. 

 

 

_____________________________________________ 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EF062398C70DB6D08D88F5DD74D0F17



sexta-feira, 15 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128 

                     
 

 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO  
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
 

Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação do Contrato, publicado no Diário Oficial 
dos Municípios, Edição nº 01575 de 08/10/2021, página 013, do Município de Teodoro 
Sampaio, comunica aos interessados que: 
 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação: 
 
CONTRATO Nº 159/2021 
 
Leia-se:  
 
CONTRATO Nº 161/2021 
 
 

 Teodoro Sampaio, 14 de outubro de 2021. 
 
 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
Responsável pelas Publicações 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EF062398C70DB6D08D88F5DD74D0F17



sexta-feira, 15 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128 

                     
 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO  
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
 

Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação do Contrato, publicado no Diário Oficial 
dos Municípios, Edição nº 01575 de 08/10/2021, página 015, do Município de Teodoro 
Sampaio, comunica aos interessados que: 
 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação: 
 
CONTRATO Nº 160/2021 
 
Leia-se:  
 
CONTRATO Nº 162/2021 
 
 

 Teodoro Sampaio, 14 de outubro de 2021. 
 
 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
Responsável pelas Publicações 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EF062398C70DB6D08D88F5DD74D0F17



sexta-feira, 15 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128 

                     
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO  
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
 

Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação do Contrato, publicado no Diário Oficial 
dos Municípios, Edição nº 01575 de 08/10/2021, página 017, do Município de Teodoro 
Sampaio, comunica aos interessados que: 
 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação: 
 
CONTRATO Nº 161/2021 
 
Leia-se:  
 
CONTRATO Nº 163/2021 
 
 

 Teodoro Sampaio, 14 de outubro de 2021. 
 
 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
Responsável pelas Publicações 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EF062398C70DB6D08D88F5DD74D0F17



sexta-feira, 15 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128 

                     
 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO  
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
 

Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação do Contrato, publicado no Diário Oficial 
dos Municípios, Edição nº 01575 de 08/10/2021, página 019, do Município de Teodoro 
Sampaio, comunica aos interessados que: 
 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação: 
 
CONTRATO Nº 162/2021 
 
Leia-se:  
 
CONTRATO Nº 164/2021 
 
 

 Teodoro Sampaio, 14 de outubro de 2021. 
 
 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
Responsável pelas Publicações 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EF062398C70DB6D08D88F5DD74D0F17



sexta-feira, 15 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128 

                     
 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO  
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
 

Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação do Contrato, publicado no Diário Oficial 
dos Municípios, Edição nº 01575 de 08/10/2021, página 021, do Município de Teodoro 
Sampaio, comunica aos interessados que: 
 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação: 
 
CONTRATO Nº 163/2021 
 
Leia-se:  
 
CONTRATO Nº 165/2021 
 
 

 Teodoro Sampaio, 14 de outubro de 2021. 
 
 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
Responsável pelas Publicações 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EF062398C70DB6D08D88F5DD74D0F17



sexta-feira, 15 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128 

                     
 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO  
Pregão Eletrônico nº 022/2021 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
 

Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação do Contrato nº 149/2021, publicado no 
Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01565 de 23/09/2021, página 061, do Município de 
Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que: 
 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação do Contrato nº 149/2021: 
 
R$ 1.089,42 (HUM MIL, OITENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS) 
 
Leia-se:  
 
R$ 1.089,62 (HUM MIL, OITENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS) 
 
 

 Teodoro Sampaio, 14 de outubro de 2021. 
 
 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
Responsável pelas Publicações 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EF062398C70DB6D08D88F5DD74D0F17



sexta-feira, 15 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128 

                     
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 166/2021  

 

CONTRATADA: VILLAS COMERCIAL EIRELI  

CNPJ Nº 21.786.858/0001-01 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de brinquedos para serem distribuídos às 
crianças de famílias assistidas pelo Centro de Referência de Assistência Social – CRAS e usuários 
do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV ofertado no Centro de Referência 
de Assistência Social (CRAS), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Assistência Social e Cidadania. 
 
Órgão: 11 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania   
Unidade: 12 – Fundo Municipal de Assistência Social 
Projeto/Atividade: 2.091 – Manutenção das Ações dos Benefícios Eventuais 
Elemento de Despesa: 3.3.90.32.00.00 – Material Bem ou Serviço p/ Distribuição Gratuita  
Fonte de Recurso: 28 / 42  
 
VALOR: R$. 17.133,50 (DEZESSETE MIL, CENTO E TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA 

CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 07/10/2021 a 07/11/2022.                                                                     

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 072/2021. 

DATA DO CONTRATO: 07/10/2021. 

 

Teodoro Sampaio - BA, 07 de outubro de 2021. 

 

 

_____________________________________________ 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EF062398C70DB6D08D88F5DD74D0F17



sexta-feira, 15 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128 

                     
 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 159/2021  

 

 

CONTRATADA: JADAI INDUSTRIA COMERCIO E CONSTRUTORA LTDA - ME 

CNPJ nº 19.236.096/0001-10 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM 
FORNECIMENTO DE URNAS MORTUÁRIAS (ADULTO E INFANTIL), INCLUINDO ROUPA, 
ORNAMENTAÇÃO DA URNA, SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DO CORPO,                               
CAPELA E TRANSLADO, PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA de responsabilidade da Secretaria 
de Ação Social e Cidadania. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO  
UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 
PROJETO / 
ATIVIDADE 

ELEMENTO 
DE DESPESA 

FONTE DE 
RECURSO 

11 12 2.091 3.3.90.32.00.00 00 
 

VALOR: R$. 1.690,00 (HUM MIL, SEISCENTOS E NOVENTA REAIS) 

VIGÊNCIA: De 23/09/2021 a 23/09/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 10.024/19 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 013/2020.  

DATA DO CONTRATO: 23/09/2021. 

Teodoro Sampaio - BA, 23 de setembro de 2021. 

 

 

_____________________________________________ 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EF062398C70DB6D08D88F5DD74D0F17



sexta-feira, 15 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128 

                     
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 160/2021  

 

 

CONTRATADA: AIACK DOS SANTOS LOPES - ME 

CNPJ nº 22.052.064/0001-79 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DESTINADAS PARA CONCESSÃO DE 
BENEFÍCIO EVENTUAL A TÍTULO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO PARA PESSOAS QUE SE 
ENCONTRAM EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, ATENDENDO AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO  
UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 
PROJETO / 
ATIVIDADE 

ELEMENTO 
DE DESPESA 

FONTE DE 
RECURSO 

11  12 2.091 3.3.90.30.00.00 00 / 42 
 

VALOR: R$ 23.904,00 (VINTE E TRÊS MIL, NOVECENTOS E QUATRO REAIS) 

VIGÊNCIA: De 28/09/2021 a 28/09/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 10.024/19 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 010/2021.  

DATA DO CONTRATO: 28/09/2021. 

Teodoro Sampaio - BA, 28 de setembro de 2021. 

 

 

_____________________________________________ 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EF062398C70DB6D08D88F5DD74D0F17


		2021-10-15T09:48:17-0300




